【様式２】

　　年　　月　　日

　甲斐市長　様

　　　　　　　　　　　　　　自治会（区）名

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度自治会(区)放送施設整備事業費補助金実績報告書

　このことについて、甲斐市自治会(区)放送施設整備事業費交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

　１　補助金の額　　金　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　（１）事業完了報告書

　（２）収支報告書

　（３）領収書（写）

　（４）写　真（着工前・完了後）

　（５）その他市長が指示する書類

　３　支払先

	金融機関名
	銀行・信用金庫・信用組合・農協

	本支店名
	　　　　　　　　　　　 本　店　・　支　店

	預金種別
	　　　　　当　座　・　普　通

	口座番号

	口座名

事業完了報告書
	自治会（区）名

	整備内容

	工事期間
	　着工日：　　  　年　　　月　　　日

	　完了日：　　　  年　　　月　　　日

	整備品目
	品　　　名
	数　量
	単　価
	金　額

	合　　　　　計

	工事施工者
	住所

	氏名等

	その他

収支報告書
１　事業費　　　　　　　　　　　　円

２　内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	歳　　入
	金　　額
	歳　　出
	金　　額

	市補助金

	工事費

	自己資金

	その他

	計

	計